

Sportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
internet: <http://www.cbsport.cz>

Sportovní zařízení města České Budějovice, p.o.
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244

DAITE s.r.o.
Bělohorská 4441/147a
636 00 Brno
IČO: 27687376 DIČ:

Č.j.:
2877/2018/SZMCB

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum:
04.10.2018

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2018/507

Objednáváme u vás doplnění videosystému hrací plochy zimního stadionu dle vaší cenové nabídky.

Celková cena objednávky je v částce 196 064,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 30.11.2018

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43 (stavební práce) je dodavatel povinen tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §92a, odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele v souladu s platnými právními předpisy.

Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

S pozdravem

Novák Tomáš
ředitel



370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244



Údaje pro fakturaci:
Sportovní zařízení města
České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.
pobočka České Budějovice
číslo účtu

Tel.: 386 107 113

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel : DAITE s.r.o.

Bělohorská 4441/147a
636 00 Brno

IČ : 27687376

DIČ : CZ27687376

Řada dokladu : 910

Číslo dokladu : 180044

Sklad : 100.30000.100

Zakázka : OBC000015

Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Telefon : 545218415

Fax :

E-mail : info@daite.cz

Místo určení :

Odběratel : Sportovní zařízení města České
Budějovice, příspěvková organizace
F. A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice

Datum pořízení : 13.09.2018

Datum dodání :

Termín dodání :

IČ : 28150244

DIČ : CZ28150244

řádek č.	Označení Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
1	100 SLAB0134 100,00	Optický kabel 50/125, 24 vláken m	26,00	2 600,00			2 600,00	21	3 146,00
2	200 AW-HE40SW 1,00	Panasonic AW-HE40SW ks	78 172,00	78 172,00			78 172,00	21	94 588,12
3	200 AWRP50 1,00	Panasonic AW-RP50 PTZ Pult ks	51 496,00	51 496,00			51 496,00	21	62 310,16
4	200 E1015_100 1,80	Koaxiální kabel TRISET-113 - (75 ohm) - 100 m - Vnitřní 180 m ks	1 600,00	2 880,00			2 880,00	21	3 484,80
5	200 MARSHALL0001 1,00	Marshall kamera CV343-CS kamera včetně příslušenství ks	32 000,00	32 000,00			32 000,00	21	38 720,00
6	200 Mini converter 2,00	Blackmagic Design Mini converter SDI to Analog ks	6 018,00	12 036,00			12 036,00	21	14 563,56
7	900 000115 1,00	Dopravné, přepravné hod	3 520,00	3 520,00			3 520,00	21	4 259,20
8	900 DOPRCAS 5,00	Čas strávený na cestě 190,00		950,00			950,00	21	1 149,50
9	900 INSTALACE 1,00	Instalace Instalation ks	12 410,00	12 410,00			12 410,00	21	15 016,10
			113,80	196 064,00			196 064,00		237 237,44

Zaokrouhlení

-0,44

Celkem Kč

237 237,00